АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	   13.12.2021 г.
	                                                     № 658

	г. Благовещенск

	Об отмене аукциона на право заключения договора аренды недвижимого муниципального имущества

	В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»

1. Отменить проведение назначенного на 21.12.2021 открытого аукциона на право заключения договора аренды недвижимого муниципального имущества в отношении лота № 1 - нежилого помещения, назначение: нежилое, общей площадью 591,6 кв.м, этаж подвал, 1, с кадастровым номером 28:01:010106:169, расположенного по адресу: г. Благовещенск, ул. Загородная, д. 56, состоящего из:

- нежилого помещения общей площадью 134,1 кв.м, этаж 1;

- нежилого помещения (гараж) общей площадью 182,1 кв.м., этаж 1;

- нежилого помещения 275,4 кв.м., этаж – подвал.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте торгов - www.torgi.gov.ru
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на               заместителя председателя Комитета Ульянич В.А.

Председатель Комитета                                                                            О.А. Богданова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель председателя Комитета

____________________ В.А. Ульянич
«_____» _____________ 2021 г.

Начальник юридического отдела Комитета

____________________ Л.А. Какорина
«_____» _____________ 2021 г.

Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности Комитета

____________________ О.В. Пойденко
«_____» _____________ 2021 г.
Начальник отдела использования
движимого и недвижимого имущества Комитета

____________________ А.И. Булгакова
«_____» _____________ 2021 г.

Димова Кристина Викторовна
+7 (4162) 22 37 05